PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha :01.01.2014-31.12.2014
Monedha: LEK

__Nr. Emertimi Shenime 31.12.2014 31.12.201
1 [Shitjet neto 13 9,043 857 | re
2 Te ardhura te tjéré néé veprlmtante € shfryteZImlt 14 Cl
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem & ne proces OE
4 Materialet e kor'isr:umu‘ara 7 ” 3 4 9,043,857 ‘

5 Kosto e punes 1,217,447 |
a Paga e persor;elit 3 e y ¥ NER 1.044)0061
b Sigurimet shoqerore e shendetesore ' 173,447
6 Amortizimi dhe zh\fléfeSImet i 7 0
7 Shpenzme te tjera 15 -234,971
? Totali i shpenzimeve 1 -10,496 275; 787
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore -1,452 418‘ 787
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e k rolluara 0|
11 ‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet Oi
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 16 235i
a investime te tjera financiare afatgjata 0|
b interesa BN 235
c | fitimet (humbijet) nga kursi i_kembimitﬁ | 0
d | te tiera financiare 0
13 |Totall ite ardhurave dhe shpenmmeve f"nanmarp 235
14  Fitimi (Humbja) para tatimit 1,452,183 87
15 Shpenzimetme Extlmit mblr ﬁtlmm At e 0
Pé Te ardhura dhe shpenZIme te pacaktuara _' V
16 Fitimi (humbja) neto e vitit f'nanclar , ; -1,452,183 -787,91



